
２０１７年９月８日 

 

各 位 

 

代表取締役社長 藤田 武敏 

 

 

福山サービスセンター移転のお知らせ 

 

 この度、当社は下記のとおり福山サービスセンターを移転することといたしましたので、

お知らせいたします。 

 これを機に社員一同、心新たに精励努力いたします所存でございますので、今後も変わらぬ

ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 移転先新住所  

〒７２１－０９５２ 

広島県福山市曙町６丁目１３番１６号 

電話番号  ０８４－９５７－００５４ 

ＦＡＸ番号 ０８４－９５７－００５９ 

  ※電話番号、ＦＡＸ番号は変更ございません 

 

２．業務開始日 

２０１７年９月１３日（水）予定 

 

 

３．移転の理由 

現サービスセンターは、２０１７年４月４日にお知らせいたしました事業譲受に伴い、

４月２１日に開設いたしました。この度の移転により、足場施工サービスの施工能力を高

め、営業基盤の更なる拡大を促進できるものと考えております。 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


